



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/DZ/072-³⁰⁶/18

Legnica, 27-06-2018 r.

Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę urządzeń medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy**

znak sprawy WSzSL/DZ-28/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1 dotyczące projektu umowy -Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadza do umowy zapisy o następującym brzmieniu: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z wyłączeniem utraconych zysków)”.

Pytanie 2 dotyczące projektu umowy- Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dotyczące projektu umowy-Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

(a) przekaze Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przed roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz

(c) przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiegokolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e)

pag



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dotyczące projektu umowy -Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękopisów za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dotyczące tabeli C – cena - Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającej danej stawce podatku VAT?

Odpowiedź: Zaleca się taki sposób przygotowania oferty.

Pytanie 6 dotyczące Załącznika nr 2 do umowy, par. 1, pkt. 5 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas od momentu od stwierdzenia wady, do dnia jej usunięcia a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w Załączniku nr 2 do SIWZ, par. 3, pkt. 4 a, b. W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację zapisu: „(...) W pozostałych przypadkach termin gwarancji ulega każdorazowo przedłużeniu o czas od momentu stwierdzenia wady do dnia jej usunięcia, potwierdzonego protokołem, pod warunkiem, że Wykonawca nie dokona naprawy w czasie określonym w Załączniku nr 2 do SIWZ, par. 2, pkt. 4 a, b.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 7 dotyczące Załącznika nr 2 do umowy, par. 2, pkt. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: „W ramach udzielenia gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do zagwarantowania dostępności części zamiennych przez okres 10 lat od daty rozpoczęcia terminu gwarancji, z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi lat 5.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 dotyczące Załącznika nr 2A do SIWZ, Pakiet nr 4 -Czy Zamawiający zgodzi się na zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dotyczące Pakietu 2- Tabela A -Systemy konwekcyjnego ogrzewania pacjenta

Pytanie 9 -Pkt. 5 -Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach 248 (gł.) x 280 (sz.) x 343 (wy.) mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane romiary. Siwz została zmodyfikowana.

Pytanie 10 - Pkt. 6 -Prosimy o dopuszczenie obudowy wykonanej z tworzywa ABS

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy modyfikując odpowiednio zapisy siwz w pkt. 6.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 11 - Pkt. 9-Prosimy o dopuszczenie zasilania 220-240 V, 50/60 Hz, maks. 6 A

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy modyfikując odpowiednio zapisy siwz w pkt. 9

Pytanie 12 - Pkt. 10 -Prosimy o dopuszczenie mocy elementu grzejnego 700W, przy łącznej mocy urządzenia 1400W.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego urządzenia.

Pytanie 13- Pkt. 11- Prosimy o odstąpienie od wymogu koldry sterylnej i dopuszczenie wersji mikrobiologicznie czystej. Prosimy o dopuszczenie koldry pediatrycznej z kołnierzem grzewczym lub w formie tuby.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 14 - Pkt. 12, 13- Prosimy o dopuszczenie 1 filtra hepa wbudowanego w urządzenie grzewcze

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15 - Pkt. 14 -Prosimy o dopuszczenie alarmów: przegrania - dźwiękowy i wizualny oraz usterki systemu - dźwiękowy i wizualny

Odpowiedź: Nie

Pytanie 16 - Pkt. 15- Prosimy o odstąpienie od wymogu normy NFPA99 z uwagi na fakt, że jest to norma amerykańska.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymagania dotyczącego normy NFPA99.

Pytanie 17 - Pkt. 18 -Prosimy o odstąpienie od wymogu uchwytu do zamocowania przewodu powietrznego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 18 -Pkt. 20 -Prosimy o dopuszczenie 4 zakresów 32°C / 38°C / 43°C /Temp. pokojowa

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie modyfikując odpowiednio siwz w pkt 20.

Pytanie 19 -Pkt. 21-Prosimy o odstąpienie od wymogu sygnalizacji dźwiękowej na rzecz wskaźnika wizualnego diodowego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie modyfikując odpowiednio siwz w pkt 21.

Pytanie 20 - Pkt. 22 - Prosimy o dopuszczenie 2 prędkości przepływu 1275 l/min i 793 l/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 21 -Pkt. 23- Prosimy o dopuszczenie pomiaru temperatury na wylocie urządzenia grzejnego

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 22- Pkt. 24- Prosimy o dopuszczenie wyłączenia grzejnika i wentylatora jeżeli temperatura osiągnie $\geq 55^{\circ}\text{C}$.

Odpowiedź: proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie opisanym w siwz.

Pytanie 23-Pkt. 26 -Prosimy o dopuszczenie urządzenia posiadającego wskaźnik osiągnięcia zadanej temperatury.

Odpowiedź: Zamawiający

Pytanie 24 - Pkt. 30- Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska, z uwagi na fakt iż ten parametr nie dotyczy systemu ogrzewania pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej korekty pismem z dnia 13-06-2018 r.

Pytania dotyczące Pakietu 8 - Wózek do transportu chorych – 2 szt.

Pytanie 25 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty terminu wykonania zamówienia na 84 dni - pismem z dnia 13-06-2018 r.

Pytanie 26 - Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże podzielone na 2 segmenty wypełnione płytą ze zmywalnego tworzywa sztucznego HPL zapewniającego stabilną podstawę dla materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 2.

Pytanie 27 - Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość całkowitą 778 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 28 - Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o wymiarach (powierzchnia dla pacjenta): długość 1900 mm, szerokość 650 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 29 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło ułatwiające manewrowanie, sterowanie wózkiem i precyzyjną jazdę, wyposażone w sprężynę (amortyzator) dociskającą koło do podłoża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 53 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne ze stali nierdzewnej składane wzdłuż leża, o wysokości co najmniej 33 cm i długości co najmniej 140 cm zlokalizowane po obu stronach wózka, zewnętrzne wykończenie barierki z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 13.

Pytanie 30 - Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie od 60 cm do 92 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 15.

Pytanie 31 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w teleskopowy (z regulacją wysokości) wieszak infuzyjny wykonany ze stali nierdzewnej, z 2 hakami, 2 częściowy, wyjmowany (z możliwością zamocowania w czterech narożnikach wózka), z dopuszczalnym obciążeniem 8 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 21.

Zapytania dotyczące Pakietu 9 - Wózek do przewozu chorych bariatrycznych – 1 szt

Pytanie 32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty terminu wykonania zamówienia na 84 dni - pismem z dnia 13-06-2018 r.

Pytanie 33 - Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże podzielone na 4 segmenty (w tym 3 segmenty ruchome) wypełnione płytami ze zmywalnego tworzywa sztucznego HPL? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne, jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 2.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 34 -Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywową osłonę podwozia z wyprofilowanym miejscem na butlę z tlenem? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne, jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 4.

Pytanie 35 -Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek posiadający szerokość całkowitą wraz z podniesionymi barierkami 810 mm? Oferowana długość pozwoli na swobodne przemieszczanie wózka, ponadto oferowana szerokość wózka jest szerokością całkowitą, bez względu na to, czy barierki są opuszczone, czy podniesione.

Odpowiedź: Dopuszcza się szerokość całkowita z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 810 mm – zamawiający zmodyfikował odpowiednio siwz.

Pytanie 36 -Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże (przestrzeń dla pacjenta) o wymiarach: długości 196 cm i szerokości 65,5 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 37 -Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło ułatwiające manewrowanie, sterowanie wózkiem i precyzyjną jazdę, wyposażone w sprężynę (amortyzator) dociskającą koło do podłoża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 38 - Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne stalowe, lakierowane proszkowo, składane, o wysokości 39 cm i długości 140 cm z gładką, wyprofilowaną powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian; barierki boczne składane poniżej poziomu materaca w celu zminimalizowania przerwy transferowej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 39 - Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści wózek posiadający hydrauliczną regulację wysokości leża dostępną z obu stron za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 58 – 91 cm (mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materace)?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 40 - Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację segmentu pleców manualną ze wspomaganie sprężyn gazowych w zakresie od 0° do 75°?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego wózka.

Pytanie 41- Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wózek posiadający leże wyposażone w stały segment miednicy „obniżone siedzisko” zabezpieczający pacjenta przed zsuwaniem się z leża i zmniejszającym ryzyko powstawania odleżyn, bez konieczności uruchamiania podczas zmiany kąta nachylenia segmentu pleców? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 42 -Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję Trendelenburga w zakresie 14,5° / anty-Trendelenburga w zakresie 13,5° regulowane hydraulicznie przy użyciu pedałów nożnych w obu stron wózka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 43 - Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w tworzywową osłonę podwozia z wyprofilowanym miejscem na rzeczy osobiste pacjenta? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne, jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 23.

Pytanie 44- Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w krążki odbojowe zabezpieczające naroża wózka? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego i pozwoli zabezpieczyć wózek i ściany przed uszkodzeniami.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: Dopuszcza się złożenie takiej oferty, siwz została odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie 45 -Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek z możliwością mycia wszelkimi dostępnymi środkami stosowanymi w placówkach służby zdrowia (bez możliwości mycia ciśnieniowego)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 46 - Czy (w pkt. 27) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac piankowy 1-warstwowy w pokrowcu typu skaj, nieprzemakalnym o grubości 8 cm, mocowany do leża za pomocą specjalnych pasków uniemożliwiających samoczynne przesuwanie?

Odpowiedź: Zamawiający proponowanego wózka.

Pytanie 47 - Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w teleskopowy (z regulacją wysokości) wieszak infuzyjny wykonany ze stali nierdzewnej, z 2 hakami, 2 częściowy, wyjmowany (z możliwością zamocowania w czterech narożnikach wózka), z dopuszczalnym obciążeniem 10 kg?

Odpowiedź: Nie.

Zapytania dotyczące Pakietu 1- Podgrzewacza krwi i płynów infuzyjnych -2 sztuki

Pytanie 48 – Prosimy o doprecyzowanie czy urządzenie ma się charakteryzować ustaloną temperaturą grzania na poziomie 40°C.

Odpowiedź: Temperatura grzania mieści się w zakresie opisanym w siwz.

Pytania do Pakietu nr 8 -Wózek do transportu chorych – 2 sztuki

Pytanie 49- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający szerokość leża 600 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

Pytanie 50 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający składany ergonomiczny uchwyt od strony głowy pacjenta, a od strony nóg pacjenta pałąk do prowadzenia łóżka montowany na stałe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 51 -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół, co do obrotu wokół osi, toczenia i sterowania kierunkiem jazdy, obsługiwany z obu stron wózka dźwigniami nożnymi bez wyraźnego zaznaczenia kolorystycznego blokady hamulców i funkcji jazdy kierunkowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 52- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne, lakierowane proszkowo, składane wzdłuż leża, o wysokości 37cm i długości 124cm zlokalizowane po obu stronach wózka?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 53 -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża dostępną z obu stron wózka, regulowaną za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 565-895mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Siwz w pkt. 15 zostaje odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie 54 -Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w materac piankowy, w pokrowcu typu skaj, nieprzemakalny bez właściwości paro przepuszczalnych i niepalnych o grubości 12cm, materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 55- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w teleskopowy składany wieszak infuzyjny wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Siwz w pkt. 21 zostaje odpowiednio zmodyfikowana.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet 6 – Kardiomonitor

Pytanie 56 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w trendy wszystkich, nie tylko mierzonych, parametrów z ostatnich 150-godzin z rozdzielczością 1 min lub 1 godziny z rozdzielczością 1 sekundy? Jest to większa pamięć niż aktualnie wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy, gdyż parametr w pkt 5 dotyczy także trendów 1000 godzinnych z rozdzielczością 10 minut.

Pytanie 57 Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą odchylenia odcinka ST we wszystkich odprowadzeniach jednocześnie w zakresie od -2,0 do +2,0 mV, ale bez możliwości ustawienia jednostki pomiarowej w mm? Odchylenie odcinka ST w sygnale EKG mierzone jest natywnie w mV jako, że odpowiada uniesieniu bądź obniżeniu tegoż odcinka wzdłuż osi Y (wyrażonej w mV) wykresu EKG.

Odpowiedź:: Tak; Zamawiający zmienia odpowiednio zapis pkt. 9.7.

Pytanie 58 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor prezentujący zmiany odchylenia odcinka ST w formie graficznej w sposób ciągły na ekranie głównym kardiomonitora, dla wszystkich odprowadzeń jednocześnie?

Odpowiedź:: Tak; Zamawiający zmienia odpowiednio zapis pkt. 9.8.

Pytanie 59 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w dedykowany moduł SpO2 w technologii natywnej producenta odporny podobnie jak Nellcor, Masimo i Fast na niską perfuzję i artefakty ruchowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 60 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w ręczne oraz automatyczne na podstawie danego typu pacjenta ustawianie granic alarmowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 61 Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru pulsu wraz z NIBP od 40 do 240 [bpm]?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia odpowiednio zapisy w pkt. 12.3.

Pytanie 62 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji analizy zmian częstości akcji serca z ostatnich 24 godzin?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 63 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji analizy zmian NIBP z ostatnich 24 godzin?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 64 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o rzut minutowy metodą termodylucji, ICG oraz o BIS? Jest to wymaganie dotyczące tylko i wyłącznie możliwości rozbudowy i to co ważne nie oferowanego kardiomonitora, ale zupełnie innych kardiomonitorów podłączonych do centrali, która również nie jest przedmiotem zamówienia. Całość nie ma bezpośredniego wpływu na przedmiot niniejszego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Pytanie 65 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pomiar kapnografii bez funkcji trybu intubacji?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 66 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym inwazyjnego ciśnienia od -50 do +300 mmHg?

Odpowiedź: Nie

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet 7



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 67 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w trendy wszystkich, nie tylko mierzonych, parametrów z ostatnich 150-godzin z rozdzielczością 1 min lub 1 godziny z rozdzielczością 1 sekundy? Jest to większa pamięć niż aktualnie wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy, gdyż parametr w pkt 5 dotyczy także trendów 1000 godzinnych z rozdzielczością 10 minut.

Pytanie 68 Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą odchylenia odcinka ST we wszystkich odprowadzeniach jednocześnie w zakresie od -2,0 do +2,0 mV, ale bez możliwości ustawienia jednostki pomiarowej w mm? Odchylenie odcinka ST w sygnale EKG mierzone jest natywnie w mV jako, że odpowiada uniesieniu bądź obniżeniu tegoż odcinka wzdłuż osi Y (wyrażonej w mV) wykresu EKG.

Odpowiedź: tak, Zamawiający zmienia opis w pkt 9.7. siwz.

Pytanie 69 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor prezentujący zmiany odchylenia odcinka ST w formie graficznej w sposób ciągły na ekranie głównym kardiomonitora, dla wszystkich odprowadzeń jednocześnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia opis w pkt 9.8. siwz.

Pytanie 70 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w dedykowany moduł SpO2 w technologii natywnej producenta odporny podobnie jak Nellcor, Masimo i Fast na niską perfuzję i artefakty ruchowe?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 71 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w ręczne oraz automatyczne na podstawie danego typu pacjenta ustawianie granic alarmowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 72 Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru pulsu wraz z NIBP od 40 do 240 [bpm]?

Odpowiedź: Tak. Siwz została odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie 73 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji analizy zmian częstości akcji serca z ostatnich 24 godzin?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia opis w pkt 12.3 siwz.

Pytanie 74 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji analizy zmian NIBP z ostatnich 24 godzin?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 75 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o rzut minutowy metodą termodylucji, ICG oraz o BIS? Jest to wymaganie dotyczące tylko i wyłącznie możliwości rozbudowy i to co ważne nie oferowanego kardiomonitora, ale zupełnie innych kardiomonitorów podłączonych do centrali, która również nie jest przedmiotem zamówienia. Całość nie ma bezpośredniego wpływu na przedmiot niniejszego zamówienia.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający liczy się z możliwością rozbudowy systemu w przyszłości.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie 76 – dotyczy §2 ust.8 Czy zamawiający odstąpi od konieczności dostarczenia DTR, gdyż wszystkie dane dotyczące dokumentacji technicznej zawarte są w instrukcji obsługi.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje ust. 9 o brzmieniu: „ Dostarczenie DTR nie jest wymagane w przypadku gdy wszystkie dane dotyczące dokumentacji technicznej zawarte są w instrukcji obsługi.”
Dotyczy projektu umowy dla Pakietów 1 do 7

Pytanie 77 – dotyczy §3 ust. 4 Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu reakcji serwisowej do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: §3 ust. 4 nie zawiera postanowień dotyczących czasu reakcji serwisowej.

Pytanie 78 – dotyczy §5 ust. 1 pkt. b) Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości sprzęt, którego zwłoka dotyczy.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż w siwz zostało określone, że umowy na poszczególny przedmiot zamówienia zostaną zawarte odrębnie

Pytanie 79– dotyczy §6 ust. 1 pkt. a) Prosimy o modyfikację w/w zapisu na: „w wysokości 0,5% wartości urządzenia brutto (...)”.

Odpowiedź; Zamawiający wskazuje, iż w siwz zostało określone, że umowy na poszczególny przedmiot zamówienia zostaną zawarte odrębnie

Pytanie 80 – dotyczy §5 ust. 1 pkt. c) Prosimy o wykreślenie zapisu, jest on podwójnym naliczaniem kary za to samo przewinienie Wykonawcy.

Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego nie doszło do powtórzenia zapisów.

Pytanie 81 Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? (Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 82 – dotyczy §9 Prosimy Zamawiającego o zmianę ww. zapisu na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.

Dotyczy karty gwarancyjnej:

Pytanie 83 – dotyczy §3 ust. 4 Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu na podjęcie czynności do 3 dni roboczych oraz wydłużenie czasu naprawy do 7 dni jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 14 dni jeżeli zaistnieje taka konieczność.

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 84 – dotyczy §3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku naprawy wydłużającej się ponad wyznaczony termin?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian.

Dotyczy części nr 1:

Pytanie 85 Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz krwi i płynów infuzyjnych różniący się względem SIWZ:

- wymiennik ciepła w postaci sterylnego trzyświatłowego przewodu przedłużającego o długości 210 cm, obj. wypełnienia 17,5ml, wyposażonego w złącze luer, zacisk typu klips oraz wtyk do połączenia z urządzeniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy, jednocześnie informuje, iż przy takiej opcji nie przyzna punktów ofercie.

- system alarmowy sygnalizujący o nieprawidłowym zamocowaniu zestawu do przetoczeń w urządzeniu

Odpowiedź: Tak.

- system ochrony IPX1

Odpowiedź: Nie.

- stała bezpieczna dla krwi i związków krwiozastępczych temperatura ustalona przez producenta- 41,9° C (± 0,1°C)

Odpowiedź: Propozycja wykonawcy mieści się w zakresie opisanym w siwz.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- temperatura krążącego płynu roboczego osiąga 37°C od temperatury otoczenia po około 4 minutach

Odpowiedź: Nie.

- zakres prędkości podaży ogrzanego płynu 50-5000 ml/godz

Odpowiedź: Propozycja wykonawcy mieści się w zakresie opisanym w siwz. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w takim przypadku nie przyzna ofercie punktów.

- na wyświetlaczu cyfrowym (na przednim panelu urządzenia) wskazywana jest aktualna temperatura płynu krążącego w linii

Odpowiedź: Dopuszczamy propozycje Wykonawcy.

Dotyczy części nr 2:

Pytanie 86 Czy Zamawiający dopuści system konwekcyjnego ogrzewania pacjenta różniący się względem SIWZ:

- spódnia część obudowy wykonana z tworzywa sztucznego wykluczająca możliwość porażenia prądem elektrycznym

Odpowiedź: Tak.

- masa urządzenia 6,8kg

Odpowiedź: Tak.

- zasilanie 230V, 50/60Hz, 4A

Odpowiedź: Tak.

- producent nie podaje parametru moc elementu grzejnego

Odpowiedź: Nie.

- brak kołderki na tors dla dorosłych

Odpowiedź: Nie.

- kołderki grzewcze bez dodatkowych filtrów

Odpowiedź: Tak.

- prędkość przepływu powietrza 8,4-12,7m/sec

Odpowiedź: Przepływ mieści się w zakresie opisanym w siwz.

- 4 zakresy temperatury: temperatura otoczenia, $36^{\circ} \pm 1^{\circ} \text{C}$, $40^{\circ} \pm 1^{\circ} \text{C}$, $44^{\circ} \pm 1^{\circ} \text{C}$

Odpowiedź: Nie.

- Podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem urządzenia. Pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) $44 \pm 1^{\circ} \text{C}$ - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie zabezpieczenie przy temp. 70°C - całkowite wyłączenie urządzenia

Odpowiedź: Nie.

- norma niepalności kocyków: NFPA 702, 16 CFR 1610

Odpowiedź: Tak

- brak dodatkowego specjalistycznego oprogramowania do badań

Odpowiedź: Zamawiający dokonał korekty terminu wykonania zamówienia na 84 dni - pismem z dnia 13-06-2018 r.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- brak informacji wizualnej wskazującej ilość dni oraz ilość roboczogodzin pozostałą do wymiany filtra-
przeglądy wykonywane w stałych odstępach czasu

Odpowiedź: Mieści się to w zakresie opisanym w siwz.

- brak sygnalizacji dźwiękowej zamiany zakresu pracy urządzenia

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapisy w pkt. 21

- wskaźnik niedogrzenia jeżeli temperatura powietrza przy wylocie z rury transmisyjnej jest mniejsza o ponad 3°C od wybranej temperatury

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapisy w pkt. 26.

Dotyczy: Pakietu 8

Pytanie 87 Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 760mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 88 Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o szerokości 660mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 89 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki metalowe, lakierowane proszkowo z tworzywowymi nakładkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 90 Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 565 mm do 890 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycje Wykonawcy, modyfikując odpowiednio siwz w pkt 15.

Pytanie 91 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w ergonomiczne ręczki do prowadzenia wózka od strony nóg, bez możliwości ich złożenia z uwagi na brak takiej potrzeby?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Dotyczy: Pakiet 9

Pytanie 92 Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem 2 segmentowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 93 Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 760 mm zarówno z barierkami podniesionymi, jak i opuszczonymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 94 Czy Zamawiający dopuści wózek z kolumnami o gładkich powierzchniach, dzięki tworzywowym, składanym osłonom? Powierzchnia osłony łatwa do dezynfekcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję. Siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana.

Pytanie 95 Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o szerokości 660 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 96 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w ergonomiczne ręczki do prowadzenia wózka od strony nóg, bez możliwości ich złożenia z uwagi na brak takiej potrzeby?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 97 Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki metalowe, lakierowane proszkowo z tworzywowymi nakładkami?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza propozycję. Siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 16.

Pytanie 98 Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 565 mm do 890 mm?

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza propozycję. Siwz zostaje odpowiednio zmodyfikowana w pkt 17.

Pytanie 99 Czy Zamawiający dopuści wózek bez funkcji obniżonego siedziska, w którym dzięki konstrukcji leża, nie ma ryzyka zsuwania pacjenta z leża?

Odpowiedź: Nie.

Pytania dot. Szczegółowego opisu zamówienia pakiet nr 9-Tabela A

Wózek do przewozu chorych bariatryczny

Pytanie 100 poz. 11 Czy zamawiający dopuści uchwyty boczne, które nie są składane poniżej poziomu materaca? Nie wpłynie to na wygodę (m.in. podczas akcji reanimacyjnej).

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 101 poz. 24 Czy zamawiający odpuści od wymogu listw odbojowych zabezpieczających wszystkie naroża wózka?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Pytanie 102 poz. 26 Czy zamawiający dopuści wózek o masie powyżej 135 kg?

Jednocześnie pomoże to w zaoferowaniu wózka o korzystniejszej cenie co zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy.

Uwaga:

1) Informujemy, iż ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert na dzień **12.07.2018 r.** godziny i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian;

2) Zmiany siwz związane z powyższym zostały wprowadzone czcionką koloru zielonego;

3) na zapytania dotyczące Pakietu 4 i 5 Zamawiający udzieli odpowiedzi w możliwie najbliższym czasie.

Z poważaniem,

[Podpis]
dr inż. Andrzej Kozłowski